Fontes Clusini nunc Balnea S. Cassiani

Quam ad mutum ad mutum

quod ad mutum ad mutum

quod ad mutum ad mutum

quod ad mutum ad mutum

quod ad mutum ad mutum

quod ad mutum ad mutum

quod ad mutum ad mutum

quod ad mutum ad mutum

ixtus IV. mo  
titur 1484.

G

## 100 De Annulo M. Virg.

Innocentius  
vii. Pontifex  
creatur .

Vido Baleo-  
nus ad Inno-  
centium viij.

Stephanus  
Guarnerius .

S. Greg. Na-  
zianz. Orat.  
23.

Innocentij Octavi assumpto nomine ,  
sufficitur: ad quem, quemadmodum Re-  
gum , Principum , Rerumque publica-  
rum per eius primordia delatæ digni-  
tatis mos est , sic Perusina Ciuitas Vi-  
donem Baleonem Oratorem misit , qui  
fidem, venerationem, obedientiam suo-  
rum primum vice popularium præsta-  
ret; deinde ad Senense fœdus curas om-  
nes , cogitationesque conuerteret . Se-  
nas quoque Stephanum Guarnerium  
amandauit; vt, quibus Romæ Vido in-  
caluisset concordia præfationibus, ea-  
rundem identidem submonitus , suas &  
ipse turres vineasque , quod dicitur, ad  
expugnandos finitimorum animos , ad-  
moueret . Neque hoc iam præter mo-  
dum . Zelotypia enim mirifica teneba-  
tur ; & feruidi amoris , quo erga Dei-  
paræ ANNVLVM æstuabat , hic erat  
affectus. Vsq̄ adeò illud Gregorij Na-  
zianzeni dictum cum ratione congrue-  
re putandum est : Animi acrimoniã ,  
vbi ad pietatem accesserit , Zelum pa-  
rere, Zelum fidei præsidium esse .

Ac Guarnerius dum laborat maximè,  
vt nubeculas odiorum reliquas , concili-  
atæ inter se Vrbes amoliantur , quæ-  
que multa populationibus mutuis per-  
ierant .

ierant, vtrinque amicè rependantur: probare hoc Senenses; Clusini depositi conelamata[m] memoriam haud quaquã velle. Plus satis illo per otium Perusinos potitos; cum externarum ipsi, ciuiliūque turbarum fluctibus pænè obruti, rem tandiu quodammodo neglectui habuerint; de qua recuperanda, Republica vel euerfa, cõflictari cum ingenijs tam alieni appetentibus debuissent. Conatus verò pios hætenus Senensibus improspere cessisse; qui ijs in armis, quæ aliò pro firmanda Urbis securitate obuerterant, præsidij parum inuenissent, in Rarijs Fratribus, atque in delectis Cardinalibus propè nihil. Animos tandem à metu ad spem certã, qua, Sixto superstite, euauerat, reuocari: ex quo Innocētius, cui rationes & vota prius probassent sua, æquitati Signū sustulisset Qui dū anxie Genuenses suos ambit, vt Sergianam Florentinis restituant, diciturque: Urbem vi captam, à Diuo Georgio Genuensium patrono, religione salua, retineri non posse; de Annulo Clusinis erepto idem a quissimum Pontificem videri pronunciaturum: à cuius possessione, quam sibi haud dum asserere nequuerint, nullo pacto se se in posterum arcendos. Quod